
 

 

 

 

ZERTIFIKAT   
 

PCC-CERT Sp. z o.o. Sp.k. ul. Sportowa 29, 55-040 Kobierzyce 
 

Direktor  

 
Mirosław Błaut 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
  
                
                                                                                                                
  
 
                                                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Das vorliegende Zertifikat gilt nur unter dem Vorbehalt der Erf¿llung von Anforderungen  

des Vertrags Nr. 217/2016 
 

PCC-CERT 
 

bestätigt dass:  
 

KIGEMA Sp·ġka z o.o. 
53-609 Wrocġaw, ul. Fabryczna 10 

 

verwendet  Qualitätsmanagementsystem und erfüllt die Anforderungen  
der Norm 

 

PN-EN ISO 9001:2015  
im:  

 

 
Das Zertifikat wurde erteilt  am: 
Das Zertifikat ist gültig bis: 
Registernummer des Zertifikats:  
Das Zertifikat wurde ausgestellt am: 
 

20.01.2017 
19.01.2020 
PW-00601-17 
03.09.2018 

  

 

 

Ö NE-Metall -Gußstuecke, 

Ö Federn und Drahterzeugnisse, 

Ö Lagerschalen aus Weissmetall.  

  


